Муниципальное образование

Городское поселение Пойковский

Нефтеюганский район

Ханты  - Мансийский автономный округ – Югра

Совет депутатов городского поселения Пойковский

РЕШЕНИЕ
16.03.2012                                                                                                 № 300

	О внесении изменений

в решение Совета депутатов

городского поселения Пойковский

от 15.06.2007г. № 114

Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского поселения Пойковский, Совет поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Совета депутатов городского поселения Пойковский от 15.06.2007 №114 «Об утверждении Положения о порядке внесения проектов решений Совета поселения, перечне и формах прилагаемых к ним документов»  изменения в следующем порядке:
1.1. Пункт 4.3.4. Положения изложить в следующей редакции:
«4.3.4. решения Совета поселения подписываются председателем Совета поселения, а те из них, что содержат нормы права, для приобретения юридической  силы так же подписываются Главой городского поселения. Подпись проставляется в конце решения, после распорядительной части. Подпись содержит: должность лица, подписавшего документ, его фамилию (полностью), имя и отчество (инициалы), собственноручное изображение подписи. Подпись председателя Совета поселения и Главы городского поселения располагаются на одном уровне.».
1.2. Пункт 5.6.1. Положения изложить в следующей редакции:

«5.6.1. Обязательными согласующими инстанциями проектов нормативных правовых актов Совета поселения являются:

а) Глава городского поселения;

б) председатель Совета поселения;
в) председатель постоянно действующей комиссии по подведомственности;

г) начальник отдела экономики;

д) заведующий сектором правового регулирования».

Срок рассмотрения и визирования проекта не должен превышать трех дней с момента его поступления соответствующему должностному лицу, а по проектам объемного содержания (более 10 листов) и требующим длительного изучения – не более пяти дней.».
2. Настоящее Решение подлежит обязательному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Пойковский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава городского                                                         Председатель

поселения Пойковский                                                Совета депутатов

_______________А.Н. Виноградов                             ____________А.А. Бочко